[bookmark: _GoBack]

О признании утратившим силу приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 18.09.2014 № 1200-п «Об организации оказания анестезиолого-реанимационной помощи взрослому населению на территории Свердловской области»

В соответствии со статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-О3 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства здравоохранения Свердловской области от 18.09.2014 № 1200-п «Об организации оказания анестезиолого-реанимационной помощи взрослому населению на территории Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru, 2014, 10 ноября, № 2867).
2. Настоящий приказ направить для официального опубликования
на «Официальном интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).
3. Копию настоящего приказа направить в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области
и прокуратуру Свердловской области в течение семи дней с момента официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя Министра здравоохранения Свердловской области Ютяеву Е.В.

И.о. Министра                                                                                              А.А. Карлов

СОГЛАСОВАНИЕ
проекта приказа

О признании утратившим силу приказ Министерства здравоохранения
Свердловской области от 18.09.2014 № 1200-п «Об организации оказания анестезиолого-реанимационной помощи взрослому населению на территории Свердловской области»

	Должность
	Фамилия и инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата
	Подпись
	Замечания

	Заместитель Министра
	Е.В. Ютяева

	Начальник юридического отдела
	С.О. Белошевич

	Начальник отдела организации специализированной медицинской помощи
	А.В. Столин

Исполнитель: Рожекки Т.О. (973)
1. Отдел организации специализированной медицинской помощи М3 СО.
2. Медицинские организации Свердловской области.
3. Сайт Министерства здравоохранения Свердловской области.